EL MINISTRO DE CULTURA Y EDUCACION 
RESUELVE: 

ARTICULO 1",- Otorgar validez nacional al titulo de TECNICO EN 
PROTESIS DENTAL que expide la UNIVERSIDAD NAClONAL DE LOMAS DE 
ZAMORA -cuyo plan de estudios prevé una duración de CUATRO (4) 
años con una asignación horaria de MIL OCHOCIENTAS CUARENTA 
(1,840) horas-, con los alcances que se detallan en el Anexo de 
la presente Resolución, 
ARTICULO 2·,- Registrese, comuníquese yarchivasa, 

A N E X O 

ALCANCES DEL TITULO DE 'TECNICO EN PROTESIS DENTAL' QUE EXPIDE 
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOMAS DE ZAHORA.